OBsAH

1 Uvob
Damir HUREMOVIC

2 STRUCNA HISTORIA PANDEMIT
(PANDEMIE V PRIEBEHU HISTORIE)
Damir HUREMOVIC

3 PSYCHOLOGIA PANDEMIE
SAMEER KHAN A DAMIR HUREMOVIC

4 SOCIALNE, VEREJNE A (EMOCIONALNE) EPIDEMIOLOGICKE
ASPEKTY PANDEMIE

CurisTy Duan, HowARD LINDER A DAMIR HUREMOVIC

5 VYZNAM KULTURY V MANAZMENTE PSYCHICKE] REAKCIE

NA EPIDEMIU/PANDEMIU
(GUITELLE ST. VICTOR A SAEED AHIMED

PRIiPRAVA NA EPIDEMIU/PANDEMIU
Dammr HUREMOVIC

NEUROPSYCHIATRICKE KOMPLIKACIE EPIDEMII
INFEKCNYCH OCHORENI
Damir HUREMOVIC

SOCIALNY ODSTUP, KARANTENA A IZOLACIA
Damir HUREMOVIC

PSYCHICKE ZDRAVIE V KARANTENE A V IZOLACII
Damir HUREMOVIC

%)

62

o

81

90



10

11

12

13

KARANTENA A IZOLACIA: VPLYV NA ZDRAVOTNICKYCH
PRACOVNIKOV
Damir HUREMOVIC

STAROSTLIVOST O DUSEVNE ZDRAVIE 0SOB, KTORE PREKONALI
PANDEMIU, A O ZDRAVOTNICKYCH PRACOVNIKOV PO PANDEMII
JACQUELINE LEVIN

PomocC RODINAM A KOMUNITAM V OBLASTI DUSEVNEHO
ZDRAVIA PO EPIDEMII/PANDEMII
JACQUELINE LEVIN

IMUNIZACIA A VAKCINACIA
SArRA HUSSAIN

INDEX

113

119

195

141

161



